PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	3 февраля 2022 г.

	№
	35-р

О назначении ответственных
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 30 декабря 2020 г. N 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации государственных полномочий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в рамках программы АИС «Налоговая мобилизация» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
1. Назначить ответственными за работу в программе АИС «Налоговая мобилизация:

- Еганян Людмилу Александровну – главного специалиста сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
- Киселеву Олесю Дмитриевну – инспектора Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
- Лучшеву Елену Юрьевну – специалиста Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
- Булимкину Анну Алексеевну – документоведа Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.
Еганян Л.А.